WYKAZ KONTAKTOW LESNICTW

Nadlesnictwo Swietoszéw

ul. Brzozowa 17, 59-726 Swietoszéw
NIP: 612 00 10 903 REGON: 230182187

SEKRETARIAT TEL: (75) 731 12 59 FAX: (75) 731 76 06

e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl strona internetowa https://swietoszow.wroclaw.lasy.gov.pl/lesnictwa
LESNICTWA Stanowisko imig Nazwisko tel. komérkowy| tel. stacjonarny e-mail
Lesniczy Sebastian Biercewicz 502 534 315 sebastian.biercewicz@wroclaw.lasy.gov.pl

Lesnictwo tawszowa Przejestaw 11 A, 59-724 Osiecznica @ @————FF- —"—F— —— -

Podlesniczy Ewa tawrowska 500 148 125 ewa.lawrowska@wroclaw.lasy.gov.pl

Lesniczy Bogustaw Brzezowski 500 148 129 boguslaw.brzezowski@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Jeziornik Przejestaw 11 A, 59-724 Osiecznica 757321179

Podlesniczy Arkadiusz Cieslik 504 012 632 arkadiusz.cieslik@wroclaw.lasy.gov.pl

Lesniczy Jacek Babiarz 502 537 614 jacek.babiarz@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Gtebokie Parowa 31A, 59-724 Osieczhica  f———m-——m—-—m—m-m- M0MmM— aymm—0-o--®>-""—"-""+ -

Podleéniczy Mirostaw Smitkowski 500 148 124 miroslaw.smitkowski@wroclaw.lasy.gov.pl

Lesniczy Jerzy Erhardt 502 543 985 jerzy.erhardt@wroclaw.lasy.gov.pl
Le$nictwo Przejestaw Przejestaw 16, 59-724 Osiecznica 757321191

Instru!(t?r techniczny p.c?. 513 192 457 kacper.wickel@wroclaw.lasy.gov.pl

podlesniczego Kacper Wickel

Lesniczy Wojciech Ciu¢manski 500 148 128 wojciech.ciucmanski@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Lubiechéw Le$ny Dwor 1B, 67-320 Matomice 68 360 81 34

Podlesniczy Michat Goll 502 544 169 michal.goll@wroclaw.lasy.gov.pl

Lesniczy Maciej Postrozny 507 145 344 maciej.postrozny@wroclaw.lasy.gov.pl
Leénictwo Rudawica ul.Brzozowa 17, 59-726 Swietoszéw 757311259

Podlesniczy Wojciech Troszczyriski 531088 184 piotr.liszcz@wroclaw.lasy.gov.pl

Les$niczy Tomasz Gala 506 900 727 tomasz.gala@wroclaw.lasy.gov.pl
Lesnictwo Strachow Trzebiern Maty 22 A, 59-700 Bolestawiec ~ @ b—m—m-n757— 7 —7"—-——"- —"7F———— -

PodlesniczyTomasz Kwasniewski 536370143 tomasz.kwasniewski@wroclaw.lasy.gov.pl

Les$niczy Artur Kwasniewski 502 534 765 artur.kwasniewski@wroclaw.lasy.gov.pl

Le$nictwo Debowiec ul. Lipowa 1, 59-726 Swietoszow = fb0——10o L 1
Podlesniczy Jacek tasecki 534 225551 jacek.lasecki@wroclaw.lasy.gov.pl
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